VERMOP

ERSATZTEILLISTE /
SPARE PARTS LIST

KM 68 / KM 88

1772106800, 1772108800, 08/24



VERMOP KM 68 / 88

Pos/pos | Art.Nr./Part No. |Bezeichnung Description Anzahl / quant.
1 177 29 500424 |Fahrbiigel BG Handle bar, asm 1
2 177 29 114559 |Kehrwalze, D225-L500-PPO, 3-V Main broom, D225-L500-PP0,3-V 1
3 177 29 102275 |Unterlegscheibe Washer 1
4 177 29 114691 |Kehrgutbehilter RAL 7042 Grau Sweeping container RAL 7042 Grey 1
35 177 29 102364 |Flachrundschraube Head square neck bolt 10
6 17729 501011 |Seitenbesenarm links Side brush arm L 1
7 177 29 501010 |Seitenbesenarm rechts Side brush arm R 1
8 177 29 501030 |Verkleidung Mitte Middle cover 1
9 177 29 500549 |Sechskantmutter DIN6926-M5 Hexagon nut DIN6926-M5 5
10 177 29 114558 |Distanzbuchse Spacer 1
11 177 29 102689 |Blechschraube Sheet metal screw 1
12 177 29 500713 |Flachrundschraube Head square neck bolt 1
13 177 29 500986 |Fanghaken Catch hook 1
14 177 29 102277 |Unterlegscheibe Washer 1
15 177 29 102577 |Sechskantmutter Hexagon nut 6
16 177 29 500421 |Halteblech Verkleidung Bracket cover 1
17 177 29 114607 |Verkleidung hinten RAL 7042 Grau  |Rear cover TAL 7042 Grey 1
18 177 29 500422 |Gummiplatte L504xB58xH2 Rubber plate L504xB58xH2 1
19 177 29 110533 |Sechskantschraube Hexagon screw 1
20 177 29 500996 |Halteblech Bracket 1
21 177 29 500995 |Gummiplatte L487,5xB68xH1,5 Rubber plate L487,5xB68xH1,5 1
22 177 29 114673 |Sterngriff M10 Star knob 1
23 177 29 102577 |Sechskantmutter Hexagon nut 2
24 177 29 102499 |Sechskantschraube Hexagon screw 2
25 177 29 102578 |Sechskantmutter Hexagon nut 1
26 177 29 501013 |Rahmenverkleidung L Frame cover L 1
27 177 29 114173 |Kunststoffschraube plastic screw 4




VERMOP KM 68/88




VERMOP KM 68/88

Pos/pos. | Art.Nr. / Part.No. |Bezeichnung Description Anzahl / quant.
1 177 29 103410 |Radkappe Hubcap 2
2 177 29 501003 |Laufrad 0302-B62,7-d26 Wheel 0302-B62,7-d26 2
3 177 29 500548 |Bolzen D8x21,3-M6 Bolt D8x21,3-M6 2
4 177 29 114552 |Seitenbesen D350-H100-PP0,4-2rha Side brush D350-H100-PP0,4-2row 2
5 177 29 500999 |KW-Riemenscheibe SR-Pulley 2
3 177 29 500994 |Zahnrad z11-m2,5 Gear wheel z11-m2,5 2
7 177 29 100566 |Starlock Sicherungsscheibe Starlock washer 2
B 177 29 103636  |Kugellager 6002-2RS Ball bearing 6002-2RS 2
9 177 29 102687 |Blechschraube Sheet metal screw 3
10 177 29 102578 |Sechskantmutter Hexagon nut 5
11 177 29 102275 |Unterlegscheibe Washer 5
12 177 29 110532 |Sechskantmutter Hexagon nut 2
13 177 29 102238 |Karosseriescheibe Large diameter washer 2
14 177 29 500977 |Scheibe d10,5-D20-h7-StVz Spacer d10,5-020-h7-5tVz 2
15 177 29 114551 |Flachrundschraube Head square neck bolt 2
16 177 29 114555 |Kugellager 61701-2RS Ball bearing 61701-2RS 4
17 177 29 102278 |Unterlegscheibe Washer 2
18 177 29500882 |Rindelknopf M6 Knurled head M6 2
19 177 29 104395 |Sechskantschraube DIN933-M6x35 Hexagon screw DIN933-M6x35 2
20 177 29 500101 |Réndelmutter DIN467-M6 Knurled nut DIN467-M6 2
21 177 29501012 |Riemenscheibe-Mitnehmer SB Pulley driver SB 2
22 177 29102364 |Flachrundschraube Head square neck bolt 6
23 177 29 103004 |Kugellager 6000-2RS Ball Bearing 6000-2RS B
24 177 29 112602 |Flachrundschraube Head square neck bolt 2
25 177 29 103161 |Sterngriff MB Star grip MB 2
26 177 29 114173  |Kunststoffschraube plastic screw 8
27 177 29 114553 |Kugell 684-7Z Ball bearing 684-7Z 4
28 177 29501004 |Scheibe Umlenkrolle Pulley idler 4
29 177 29 500020 |Walzenversteller BG Roller adjuster assy. 1
30 177 29 102577 |Sechskantmutter Hexagon nut 7
31 177 29 102576 |Sechskantmutter Hexagon nut 2
32 177 29110133  |Blechschraube Sheet metal screw 2
33 177 29 500496  |Halteblech Bracket 2
34 177 29 500556 |Gummi Platte L265xB58xH2 Rubber plate L265xB58xH2 2
35 177 29 501005  |Freilauf z44 Freewheel 244 2
36 177 29 103279  |Freilaufstiick Freewheel piece 12
37 177 29501016 |Abdeckung Freilauf Cover freewheel 2
38 177 29501028 |Walzenversteller L Roller adjuster L 1
39 177 29 500976 |Distanzplatte q10,8-D24-h5-5tVz Spacer plate q10,8-D24-h5-5tVz 1
40 177 29 114549 |Lenkrolle Swivel castor 1
41 177 29 114550 |Flachrundschraube Head square neck bolt 1
42 177 29 500988 |Achse VK-D8xL610 Axis VK-D8xL610 1
43 177 29 501006 |Halter Ventilator Holder fan 1
44 177 29 500549  |Sechskantmutter DIN6926-M5 Hexaaon nut DIN6926-M5 1
45 177 29 114631 |Rundriemen D3xL385 griin Round belt D3x388 green 1
46 177 29 102585 |Sechskantmutter DIN985-M8 Hexagon nut DIN985-M8 1
47 177 29 102285 |Unterlegscheibe Washer 1
48 177 29 102357 |Flachrundschraube Head square neck bolt 1
49 177 29 501000 |Distanzbuchse Ventilator Spacer bushing fan 1
50 177 29 500998 |Riemenscheibe z11 Pulley 211 1
51 177 29 501008 |Riemenscheibe Ventilator Pulley fan 1
52 177 29501009 |Frontrahmen Front frame 1
53 177 29 501027 |Walzenversteller R Roller adjuster R 1
54 177 29 500506 |Staubwanne Dust pan 1
55 177 29 114557 |Patronenfilter D130xL270 Cartridge filter D130xL270 1
56 177 29500613 |Schenkelfeder L d2,5-D20,5-n4 Spring bent L d2,5-D20,5-n4 1
57 177 29 501007 |Ventilator D130 Fan D130 1
58 177 29 114711 |Flachrundschraube DIN603-M5x55 Head Square neck bolt DIN603-M5x55 1
59 177 29 102499 |Sechskantschraube Hexagon screw 1
60 17729113773  |Blechschraube Sheet metal screw 8
61 177 29 114630 |Rundriemen D6xL1410 rot Round belt D6xL1410 red 2







Technische und inhaltiiche Anderungen sowie Irrtimer vorbehalten | We reserve the right to make technical changes and changes in content Errors excepted

O VERMOP

VERMOP ist eine Marke der VERMOP is a brand of FREUDENBERG
FREUDENBERG Home and Cleaning Home and Cleaning Solutions. This
Solutions. Unter dieser Marke, die brand, which has over 95 years of
bereits auf Uber 95 Jahre Erfahrung experience In the cleaning industry,
zurUuckblickt, werden qualitativ sells high-quality and long-lasting
hochwertige und langlebige cleaning machines.
Reinigungsmaschinen vertrieben.

a brand of

PN FREUDENBERG

ANSPRECHPARTNER | CONTACT

VERMOP GmbH For UK:
HafenstraBe 16 Freudenberg Home and Cleaning Solutions Ltd.
97877 Wertheim 2 Chichester Street
Rochdale, OL16 2AX
DEUTSCHLAND/GERMANY
Tel. +49 9342 878 — 800
info@vermop.com

VERMOP GmbH | HafenstraBe 16 | 97877 Wertheim | Tel. + 49 9342 878 - 800 | info@vermopcom | wwwyvermopcom



	Leere Seite



